

Váš dopis zn./ze dne:
12.4.2023
Č. j.:
MHMP 860970/2023

Vyřizuje/tel.:
Bc. Petra Šimková
236 003 142
Počet listů/příloh: 1/0

S-MHMP 769755/2023

24.04.2023

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane,

odbor hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 13.6.2023, Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem „Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.“ (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete: „Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.“

1. Jaký je záměr s parcelou číslo 600/1 a okolních k.ú. Holešovice?
2. Je-li záměrem výstavba, jak vysoká budova je v plánu?
3. Jaký je stav řízení ZDŘ-1370/2021 o nezapsaných stavbách garáží?

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

ad 1,2) Dle zákona č. 106/1999 Sb. část první, § 2 odst. 4, a to:

„Povinnost poskytovat informace se netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací“

ad 3) Vzhledem k tomu, že ve lhůtě dané Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu se nepodařilo odstranit nesoulady v údajích katastru nemovitostí, bude až do doby doložení listin pro zápis staveb garáží na pozemku parc. č. 600/1 v k.ú. Holešovice v katastru nemovitostí evidováno upozornění na výzvu zapsanou v záznamu pro další řízení č.j. ZDŘ-1370/2021.

S pozdravem

Ing. Jan Rak

ředitel odobru hospodaření s majetkem

podepsáno elektronicky